
 
 

UCHWAŁA NR 59/225/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia  10 maja 2016 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

publicznych 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2015 poz. 460 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie dróg gminy Byczyna do kategorii dróg gminnych 

publicznych:  

1) droga w miejscowości Kostów od DK 11 - obok Szkoły Podstawowej w Kostowie do 

cmentarza i ponownie do DK 11, 

2) droga łącząca miejscowość Ciecierzyn z DK 11: od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1302 O w pobliżu kościoła wzdłuż zabudowań i świetlicy wiejskiej do przejazdu 

kolejowego w kierunku DK 11, 

 3) droga łącząca miejscowość Ciecierzyn z DK 11: od skrzyżowania z wyżej 

 wymienioną drogą w kierunku przejazdu kolejowego i dalej w stronę DK 11,  

 4) droga łącząca DK 11 w miejscowości Biskupice z drogą powiatową nr 1311 O 

 wzdłuż przysiółka wsi Paruszowice – Długa, 

 5) droga łącząca miejscowość Sarnów od DK 11 z miejscowością Chudoba do 

 skrzyżowania z drogą gminną nr 100508O (Chudoba – Dobiercice). 

      2. Drogi o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§  2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 
 

................................................................. 
Urszula Pękala - Duda – Członek Zarządu         

 
 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Jakub Goliński – Członek Zarządu 
                                

 


